

Приложение № 23

на межэтажные потивопожарные примыкания (горизонтальные и вертикальные) по объекту:"
Бизнес центр, комерческий центр, по ул.Сергея Лазо"

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за един. в леях	Сумма в леях
1	Изделия из Оцинкованной жести некрашенная (ширина развертки до 500мм)	мп	1 249,00	76,83	95 960,67
2	Утеплитель Минвата WENTIROCK толщ 100мм с пароизоляционным покрытием	м2	385,00	157,60	60 676,00
3	Дюбеля , силикон и разные доп материалы	мп	1 249,00	19,70	24 605,30
	Итого:				181 241,97
	Транспортные расходы	7%			12 686,94
	Итого материалы:				193 928,91
№ п.п	Наименование работ	Ед.изм	Кол-во	Цена за един. в леях	Сумма в леях
1	Монтаж межэтажных примыканий из оцинкованной жести	мп	1 249,00	39,40	49 210,60
2	Монтаж минваты на межэтажное перекрытие	м2	385,00	39,40	15 169,00
	Итого:				64 379,60
	Соцстрах и медстраховка	22,5%			14 485,41
	Итого по работам :				78 865,01
	Итого (работа + материалы):				272 793,92
	Накладные расходы	10%			27 279,39
	Итого:				300 073,31
	Рентабельность	6%			18 004,40
	Итого:				318 077,71
	НДС	20%			63 615,54
	Всего в т.ч НДС 20%				381 693,25

Заказчик

Подрядчик

